木 秀 于 林 成 于 林 林 胜 于 木 源 于 木
无线充方案介绍
Wireless  Charger  Presentation
致力于成为世界级的功率半导体品牌
网址：www.mlssemi.com
电话：0755-84867408
地址：深圳市龙岗区启迪协信科技园4栋208-218

应用方案——无线充 V1.0
应用方案——无线充 • 解决方案
电池管理模块
锂电池充放电管理
PD模块
锂电池升降压系统供电
锂电池升降压输出供电
无线充模块
移动式无线充发射供电
固定式无线充发射供电
应用方案——无线充 • 选型表
Package Part Number Technology Type ESD Yes/No VDS V VGS V VGS(TH) V ID(A)
RDS(mΩ)@VGS
10V Typ 4.5V Typ 2.5V Typ
PDFN3*3-8L
ME0D20A Trench N N 30 ±20 1.0~2.5 20 10 15 -
ME0D40A Trench N N 30 ±20 1.0~2.5 40 6 9 -
ME0D50A Trench N N 30 ±20 1.0~2.5 50 4.7 7.3 -
ME0D55A Trench N N 30 ±20 1.0~2.5 55 4.4 7.8 -
ME0D80A Trench N N 30 ±20 1.0~2.5 80 2.6 5.1 -
ME0D150AG SGT N N 30 ±20 1.0~2.5 150 1.25 2 -
ME0D40AP Trench P N -30 ±20 -1.0~-2.5 -40 8.5 12 -
ME0D50AP Trench P N -30 ±20 -1.0~-2.5 -50 6.5 9 -
ME0E40AG SGT N N 40 ±20 1.0~2.5 40 7.4 9.7 -
ME0E60AG SGT N N 40 ±20 1.0~2.5 60 4.5 6.8 -
ME0E35AP Trench P N -40 ±20 -1.0~-2.5 -35 10.5 14 -
ME0E20AP Trench P N -40 ±20 -1.0~-2.5 -20 20 26 -
ME0G45AG SGT N N 60 ±20 2~4 45 7.5 - -
ME0G70AG SGT N N 60 ±20 1.0~2.5 70 4 5 -
MEBA40AG SGT N+N N 100 ±20 1.0~2.0 40 28 40 -
MQEAC50A Trench N+N Y 20 ±12 0.4~1.0 50 - 3.5 4
PDFN3*3-8L(双芯)
MEPD20A